
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 
Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 

Praça Dr. Potsch nº 123  Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

        
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Licitação n° 009/2022 

Chamada Pública nº 001/2022 

Contrato n° 017/2022 

 

Partes: Prefeitura Municipal de Pequeri e Leandro Silva Galil 

Endereço: Sitio Dois Irmãos, s/n Bairro: Zona Rural  

Cidade: Guarará, Estado de Minas Gerais - CEP: 36.606-000 

CPF: 059.911.546-78 

 

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. 

Valor Total: R$ 13.326,50 (treze mil, trezentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos). 

Vigência: 31/12/2022 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00.2.03.01.12.368.0003.2.0176 

Data da Assinatura: 01/02/2022  

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 

município, assim como no site oficial em 01/02/2022. 

 

Laís Ramos Custódio Nassar 

Presidente da CPL 

 


